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Charles Darwin: 
“Öncelikle, eğer türler diğer türlerden fark edilmeyecek kadar 
ince derecelerle türemişse, neden her yerde sayısız geçiş formu 
görmüyoruz? 
Neden tüm doğa karmaşa içinde değil de, türler gördüğümüz 
gibi iyi tanımlanmış?” 
 
Charles Darwin, The Origin of Species, s.154 (CHAPTER VI.) 
 
Orijinal Metin: 
Firstly, why, if species have descended from other species by 
insensibly fine gradations, do we not everywhere see 
innumerable transitional forms? Why is not all nature in 
confusion instead of the species being, as we see them, well 
defined? 
 
Charles Darwin, Türlerin Kökeni, s.154 (darwin-online.org.uk, 
The Origin of Species) 

 

Charles Darwin, 1882 yılında ölmüştür. Darwin kendi 
döneminde sayısız ara tür fosillerinin olmamasını sorgularken 
ölümünün üstünden 143 yıl geçti. 
 
Bulunan trilyonlarca fosillerin hepsi de tamamlanmış, bugün 
yaşayan haliyle aynı canlıların fosilleridir. Bu durumda 
evrimciler, “Fosil kayıtlarının eksik olması evrimin yalan 
olduğunu göstermez.” demeye devam ediyorlar. 
 
Bu açık gerçeği inkar edenlerin durumu; Darwin’in 216 yaşında 
hala hayatta olmasına ve bulunan trilyonlarca fosile rağmen, 

https://www.gutenberg.org/files/1228/1228-h/1228-h.htm
https://darwin-online.org.uk/converted/pdf/1861_OriginNY_F382.pdf
https://darwin-online.org.uk/converted/pdf/1861_OriginNY_F382.pdf


“Fosilleri aramaya devam edin belki bir gün buluruz.” demesine 
benziyor. 

Evrimsel süreçte yaşama uyum sağlayan faydalı mutasyonların 
türünü devam ettirdiği söyleniyor. 

Örneğin, kanatlı karıncadan arıya geçiş dönemi milyonlarca yıl 
süren uzun bir süreç olduğu söyleniyor. 

Evrime göre yaşama uyum sağlayabilen faydalı mutasyonlar 
toplam mutasyonun %1’lik kısmını oluşturuyor. 

Evrimcilere göre: 

 

FAYDALI MUTASYON 
%1 

ZARARLI MUTASYON 
%99 

 

 

Sözde Arı Evrim Ağacı 



Kayıt dışı trilyonlarca, kayıtlı 300 milyondan fazla fosil 
bulunmuştur. 

Bulunan bütün fosiller de bugün ile aynı olan ve %1’lik faydalı 
mutasyona dahil edilen türlerdir. 

Yani, birbirinden çok uzak akrabalığı bulunan kanatlı karınca ve 
arının arasında sayısızca tür bulunması beklenir. %99’luk zararlı 

mutasyon türleri bu ikisinin arasında yer alır.

 

Kanatlı Karınca → Milyonlarca Yıl Geçiş Sürecindeki Zararlı Mutasyonlar → Arı 

Ama bulunan trilyonlarca fosillerin hepsi de %1’lik hayatta kalan 
türlere aittir. 



%99’u oluşturan zararlı mutasyonlardan sayısız fosil çoktan 
bulunmuş olması gerekirken bir tanecik bile ara geçiş türü 
olabilecek bir fosil bulunamadı. Bulunan fosil sayısının 
trilyonlarca olduğunu unutmayın. 

Evrimciler bu soruya, “Fosil kayıtlarının eksikliği evrimin yalan 
olduğunu göstermez.” diyorlar. 

Yaban Arısı (100 milyon yıllık) 

Amber içinde fosili Günümüzdeki hali 

Eğrelti otu (290 milyon yıllık) 

290 milyon yaşında taşılı Günümüzdeki hali 

 

 



Denizyıldızı (450 milyon yıllık) 

 
450 milyon yıllık taşılı Günümüzdeki hali 

 

Yusufçuk (92 milyon yıllık) 

92 milyon yıllık taşılı Günümüzdeki hali 

Evrimciler bu açık gerçeğin üstünü örtmeye çalışıyorlar. 

“Müslümanların istediği ara tür böyle bir şey.”, “Evrimin ne 
olduğunu bilmeden ara tür soruyorlar.” gibi algılar oluşturuyorlar. 
Oysa Müslümanların bahsettiği ara tür kavramı gayet açıktır. Biraz 
düşünen kişi evrimin yalan olduğunu hemen anlar. Tek bir tane ara 
tür fosili yoktur. 



 

Her fosil bulduklarını söylediklerinde 
sonradan yalan attıkları ortaya çıktı. 
Piltdown adamı yalanının 40 yıl sonra 
sahte kafatası ve maymun çene kemiği 
olduğu ortaya çıkmıştı. 

 

 

Evrimcilerin sayısız yalanından birisi de 
nebraska adamı yalanıdır. Bulunan 
domuz dişinden ilkel bir insan 
modellemesi yaptılar. 10 yıl sonra bunun 
sadece bir domuz dişi olduğu açıklandı. 

Evrimciler bu uydurma teorileri için neden sahte fosiller sunarak 
insanların helak olmasını bu kadar çok istiyorlar, düşünün? 


